FUNDAÇÃO UNIRG
QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 036/2015

A Fundação UNIRG, torna público, o Quarto Termo Aditivo ao Contrato

n. 036/2015 firmado com a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A,

CNPJ: 61.074.175/0001-38, referente à contratação de empresa especializada

para prestações de serviço de seguro de veiculo pertencente à frota oficial da

Fundação UNIRG constante no Processo Administrativo nº 2015.02.006023,

prorrogando a vigência do supramencionado instrumento contratual por mais

12 (doze) meses, de 14.07.2019 até 14.07.2020.

Gurupi - TO, aos 29 de julho de 2019.

Aline Ribeiro Rocha
Gestora de Compras e Suprimentos